MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0909/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 2008/18 e 2009/18, ambas de autoria do Vereador PAULO
LANDIM, fomos cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer que no
momento não há disponibilidade financeira para a aquisição dos materiais e execução
dos serviços para o atendimento das solicitações.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

o
P.
.l>.
-!'-
1'-)
-v
' c;;:o
-!'-.....
1'-,;o
o

'1 -r.r~
o
o
CO">
0:.-l cr·.
'""-""
-o
~ -8
l"" = p
~
~

~
RB. (Gs. 27.150/18 - 27.1 51 / 18) c=;

~
~ .e
~
'""